

Hei
10-11-åring

Velkommen til

LYS VÅKEN

i Grimstad kirke
2. – 3. desember

Du kan være med på overnatting i kirka!

Natt til 1. søndag i advent skal vi feire nyttårsaften i kirken. Arrangementet heter **Lys våken** og mange kirker rundt om i landet har dette akkurat denne helgen. Vi skal sove i kirken fra lørdag 2. desember til søndag 3. desember og **du** er invitert til å være med. Da skal vi leke, bli kjent med hverandre, lage søndagens gudstjeneste, utforske kirka, spise mat og naturligvis også overnatte i kirka. I løpet av kvelden blir det også flere morsomme aktiviteter du kan velge mellom. Kanskje du vil dekorere din egen genser, eller være med på FIFA-turnering, eller noe annet. Mye moro blir det 🙏

Hvis du ikke har lyst til å overnatte i kirka kan du være med på opplegget likevel og sove hjemme. Har du lyst til å sove i kirka, men helst vil ha en av de foresatte med er det ingen problem. Vi har nok av plass i kirka ;)

Lys våken handler ikke om å være våken hele natta, men å være lys våkne for det som skjer rundt oss, for hverandre, for Gud og for oss selv.

Å være Lys Våkne for hverandre handler blant annet om å være sammen. En av de tingene mennesker alltid har gjort sammen er å spise. Derfor starter Lys Våken med å spise pizza 🍕 Kirka er åpen fra kl. 17.00. Vi spiser kl. 17.30, da er det flott om du er kommet til kirka 😊

Etter vi har spist sammen leker vi og gjør aktiviteter i kirka utover kvelden. Ha også med utetøy i tilfelle vi finner på å leke ute på kirkeheia tidlig på kvelden.

Vi skal også finne ut av hva vi kan være med å bidra med i Lys Våken-gudstjenesten på søndagen 🙏 Der kommer også Singin' som er med å synge på gudstjenesten. De er kjempeflinke 😊

Vi har det moro en stund utover lørdagskvelden og koser oss naturligvis med frukt, snop og godteri. På et tidspunkt blir det stille slik at det blir mulig å få en god natts søvn i kirka. Søndag morgen vekkes vi kanskje av orgelmusikk?

Vi trenger noen foresatte som holder våken nattevakt gjennom natta. Kan en av dine foresatte være vakt i en av øktene fra 00-02, 02-04, 04-06, 06-08?

Søndag morgen spiser vi frokost sammen før vi øver til gudstjenesten. Ønsker du å invitere fadderne dine, familie, naboer og andre venner til gudstjenesten er det bare hyggelig. Etter gudstjenesten blir det både kirkekaffi, kirkesaft og kirkekake.

Påmelding

Skjer på [SMS](#) til menighetspedagog Gunnar Edvard Gundersen [413 44 227](tel:41344227) innen torsdag 30. november. Det er plass til de 35 første som melder seg på 😊

Vi må vite:

- Navn
- Foresattes navn og mobilnummer
- Allergier
- Ja/nei til å være med på bilder som kan brukes i omtale av arrangementet
- Andre forhold det er nyttig at vi vet om (medisiner/særskilte utfordringer/behov/etc)
- Om en av de voksne hjemme kan være nattevakt i en av øktene?

Velkommen

Du er hjertelig velkommen til en spennende opplevelse i kirka 🙏
Vi gleder oss!

For alle oss i Grimstad menighet

Gunnar i Kirka

Gunnar Edvard Gundersen
Menighetspedagog

For annen info om arrangementer i menigheten vår sjekk: kirken.no/grm og følg **GunnariKirka** på FB, Snap, Insta, TikTok, BeReal, YouTube, Shorts

Du har fått denne invitasjonen fordi du er medlem i Den Norske Kirke og bor i Grimstad sogn.